2

	[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от
	13.10.2023
	№
	163

	О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда работников, условиях оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и размерах предельного уровня соотношений среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений Мошковского района Новосибирской области, утвержденное постановлением администрации Мошковского района Новосибирской области от 16.07.2018 № 76

В соответствии с письмом Министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области от 06.10.2023 № 03-02.3.6.1/2449/22 «Об изменении условий начисления выплат стимулирующего характера»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести изменения в Положение о системе оплаты труда работников, условиях оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и размерах предельного уровня соотношений среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений Мошковского района Новосибирской области, утвержденное постановлением администрации Мошковского района Новосибирской области от 16.07.2018 № 76 (далее – Положение), изложив подпункт 4 пункта 46 Положения в следующей редакции:
         «4) наличия (отсутствия) задолженности учреждения по налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации по состоянию на седьмой рабочий день одного из месяцев в течение календарного периода, по итогам которого осуществляется оценка результатов;».
         2. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы администрации Мошковского района Новосибирской области (Радченко О.В.) обеспечить размещение на официальном сайте Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мошковского района Новосибирской области Бараника А.А.
	И. о. Главы Мошковского района Новосибирской области
	Г.В. Гейдарова

[bookmark: _GoBack]
image1.png